



3 شب



ترکیش



1404/03/01



ژنو

**EPHJ تور نمایشگاه میکروتکنولوژی و ساعت سازی ژنو**

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)
4Star * 4 BB	قیمت بلیط پس از صدور ویزا بر روی قیمت تور اعمال می گردد	یورو 1,590	-	-	-

خدمات تور : گشت شهری--لیدر فارسی زبان--ترانسفر رفت و برگشت--اقامت در هتل با صبحانه--بیمه مسافرتی--ویزای توریستی

مدارک تور : --دو قطعه عکس رنگی 3*4 جدید پشت زمینه سفید--پرینت حساب بانکی--پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار معرفی نامه شغلی--فرم اطلاعات فردی--تمکن بانکی--اسکن شناسنامه

ژنو چیست؟ EPHJ

ژنو، یک رویداد بین المللی برجسته است (Environment Professionnel Horlogerie Joaillerie) EPHJ نمایشگاه که به صنایع میکروتکنولوژی، ساعت سازی و مدیکال تکنولوژی اختصاص دارد. این نمایشگاه به عنوان یک پلتفرم نوآوری، متخصصان، تامین کنندگان و خریداران را از سراسر جهان گرد هم می آورد تا آخرین دستاوردها، فناوری ها و راهکارهای این صنایع را به نمایش بگذارد.

EPHJ محصولات و خدمات ارائه شده در

طیف گسترده ای از محصولات و خدمات مرتبط با صنایع میکروتکنولوژی، ساعت سازی و مدیکال، EPHJ در تکنولوژی به نمایش گذاشته می شود، از جمله:

- فناوری های حکاکی لیزری، CNC میکروماشینینگ و میکرو الکترونیک: قطعات دقیق، ماشین آلات سیستم های اتوماسیون
- ساعت سازی: قطعات ساعت، موتورهای ساعت، ابزار و تجهیزات تعمیر، فناوریهای پوشش
- مدیکال تکنولوژی: ایمپلنت ها، ابزار جراحی، تجهیزات تشخیصی، مواد زیست سازگار
- مواد و متریال: فلزات، آلیاژها، پلیمرها، سرامیک ها
- خدمات: طراحی، مهندسی، مشاوره، آموزش

EPHJ هدف نمایشگاه

ایجاد یک فضای پویا برای تبادل دانش، شبکه سازی و توسعه کسب و کار در صنایع، EPHJ هدف اصلی نمایشگاه میکروتکنولوژی، ساعت سازی و مدیکال تکنولوژی است. این نمایشگاه به شرکت ها کمک می کند تا

محصولات و خدمات خود را به مخاطبان بین المللی معرفی کنند.



021-91006898



www.masirsabz.net



3 شب



ترکیش



1404/03/01



ژنو



EPHJ تور نمایشگاه میکروتکنولوژی و ساعت سازی ژنو

با مشتریان و شرکای تجاری جدید ارتباط برقرار کنند.
از آخرین روندها و نوآوری های صنعت مطلع شوند.
برند خود را تقویت کنند.

ژنو EPHJ تاریخ و محل برگزاری نمایشگاه

شهر ژنو برگزار می Palexpo در مرکز نمایشگاهی JUNE 2025 ژنو از تاریخ 3 تا 6 EPHJ نمایشگاه بین المللی گردد.

با همکاران ما تماس حاصل فرمایید ، EPHJ برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در نمایشگاه



021-91006898



www.masirsabz.net